
MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR CONCEPTO

EJERCICIO: 2021 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  31 DE DICIEMBRE

INGRESOS POR CONCEPTO
ESTIMADO

ADECUACIONES
REDUCCIONES

AMPLIACIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO POR DEVENGAR POR RECAUDAR

% RECAUDADO
ANUAL

AL MES

ESTIMADO RECAUDADO

% RECAUDADO AL
CORTE

311,114,903.36 0.00 0.00 311,114,903.36 328,409,172.55 328,054,552.22 0.00 328,054,552.22-17,294,269.19 354,620.33 105.44 0.00

ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 3,267,970.53 5,037,562.91 5,037,562.91 0.000.00 0.00 3,267,970.53 -1,769,592.38 0.00 154.15 0.005,037,562.91

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

2,480,514.65 1,271,176.11 1,271,176.11 0.000.00 0.00 2,480,514.65 1,209,338.54 0.00 51.25 0.001,271,176.11

ACCESORIOS DE IMPUESTOS 1,798.66 12,891.03 12,891.03 0.000.00 0.00 1,798.66 -11,092.37 0.00 716.70 0.0012,891.03

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 7,207,013.36 8,310,961.76 8,310,961.76 0.000.00 0.00 7,207,013.36 -1,103,948.40 0.00 115.32 0.008,310,961.76

OTROS DERECHOS 3,160,219.87 2,691,232.27 2,691,232.27 0.000.00 0.00 3,160,219.87 468,987.60 0.00 85.16 0.002,691,232.27

ACCESORIOS DE DERECHOS 145,356.38 190,299.23 190,299.23 0.000.00 0.00 145,356.38 -44,942.85 0.00 130.92 0.00190,299.23

PRODUCTOS 21,889.32 7,720.06 7,720.06 0.000.00 0.00 21,889.32 14,169.26 0.00 35.27 0.007,720.06

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 1,482,584.95 879,804.61 879,804.61 0.000.00 0.00 1,482,584.95 602,780.34 0.00 59.34 0.00879,804.61

APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 260,000.00 260,000.00 0.000.00 0.00 0.00 -260,000.00 0.00 0.00 0.00260,000.00

PARTICIPACIONES 201,423,202.65 210,564,107.74 210,564,107.74 0.000.00 0.00 201,423,202.65 -9,140,905.09 0.00 104.54 0.00210,564,107.74

APORTACIONES 76,772,868.00 90,886,274.49 90,531,654.16 0.000.00 0.00 76,772,868.00 -14,113,406.49 354,620.33 117.92 0.0090,531,654.16

CONVENIOS 834,101.33 868,134.00 868,134.00 0.000.00 0.00 834,101.33 -34,032.67 0.00 104.08 0.00868,134.00

FONDO DISTINTOS DE APORTACIONES 6,078,190.66 7,429,008.34 7,429,008.34 0.000.00 0.00 6,078,190.66 -1,350,817.68 0.00 122.22 0.007,429,008.34

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 8,239,193.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 8,239,193.00 8,239,193.00 0.00 0.00 0.000.00
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